

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Databasteknik
<b>Kurskod</b>	DA297A
<b>Termin</b>	VT 25
<b>Antal registrerade</b>	118
<b>Kursansvarig</b>	Jesper Larsson

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	22
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Kursvärderingen ger ingen ny information i förhållande till tidigare år. Kommentarerna gäller dels sådant som är svårt att tillgodose, dels sådant vi kontinuerligt arbetar med att bibehålla och förbättra, och några kommentarer tycks baserade på missförstånd. (Det stämmer till exempel inte att laborationstillfällena halverades, det handlade bara om vad som exponerades i schemat.) Några studenter efterlyser fler undervisningstillfällen av viss typ, men samtidigt är deltagandet lågt på de tillfällen vi har.

**Examinationsresultat**

×	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Tentaresultatet är lägre än man skulle önska (och föranleder fortsatt utveckling av kursen), men inte lägre än vad det normalt är på kursen.	

**Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Lärarna på kursen behöver fortsätta arbetet att synkroniseras sinsemellan, och det kan finnas skäl att se över fördelningen av material över veckorna på kursen.